
                             Утверждаю: 

                                                                                               Директор школы: _________ А.М. Хакимуллин 

 
Расписание работы спортивных секций в ШСК «Большак» 

МБОУ «Большекукморская средняя школа им. М.М. Мансурова» 

на 2025-2026 учебный год 

 

Тренер Вид спорта 
Понедель

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Сайфутдинов Ф.К. Футбол 
15.45-

17.15 
 

15.45-

17.15 
  

15.45-

17.15 

 

Гилаев Р.М. 
Бадминтон  13.10-

14.45 
 

13.10-

14.45 
 

12.30-

14.05 

 

Фазылов И.И. Волейбол   
17.20-

18.50 
 17.20-

18.50 
 15.30-

17.00 

Хабибуллин Ф.Ф. Шахмат  
12.15-

13.30 
    

Фазылов И.И Баскетбол 
12.15-

13.45 
 

12.15-

13.45 
   

 


