Утверждаю:	
Директор школы:	А.М. Хакимуллин

Расписание работы спортивных секций в ШСК «Большак» МБОУ «Большекукморская средняя школа им. М.М. Мансурова» на 2025-2026 учебный год

Тренер	Вид спорта	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Сайфутдинов Ф.К.	Футбол	15.45- 17.15		15.45- 17.15			15.45- 17.15
Гилаев Р.М.	Бадминтон		13.10- 14.45		13.10- 14.45		12.30- 14.05
Фазылов И.И.	Волейбол		17.20- 18.50		17.20- 18.50		15.30- 17.00
Хабибуллин Ф.Ф.	Шахмат		12.15- 13.30				
Фазылов И.И	Баскетбол	12.15- 13.45		12.15- 13.45			